
ARC 2017

(01) 03./04.03. Schneerosen Rallye, Raabs/Thaya-Pfaffenschlag/NÖ (02) 19./20.05. 3. Braustadt Burg Rallye, Zwettl/NÖ
(03) 03./04.06. Waldviertel Rallyesprint, Langenlois /NÖ (04) 21.07. Rallye Weiz 1Tag, Weiz/ST

(05) 22.07. Rallye Weiz 2Tag, Weiz/ST (06)  25./26.08. AvD Niederbayern Rallye, Aussernzell (D)

(07) 13./14.10. Herbst Rallye Dobersberg, NÖ

Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07)

1 Kogler Michel NOE Citroen DS3 R3T Max Unior Racing Team Austria 215,88 37,18 37,78 35,00 35,00 36,14 34,78

2 Pospisil Petr AUT Citroen DS3 R3T Pospa Rally Team 168,66 12,45 33,92 25,33 28,00 28,00 28,29 12,67

3 Fischer Daniel HUN Subaru Impreza GC8 *** 165,98 38,18 32,33 32,33 37,14 26,00

4 Stockinger Markus OOE Mazda 323 GT-R *** 165,62 34,36 36,14 29,33 0,50 0,50 32,29 32,50

5 Königseder Günther OOE Lancia Delta Integrale 16V MSC Schenkenfelden 135,70 0,50 32,29 33,67 0,50 22,67 23,57 22,50

6 Weber Christoph W VW Golf II Kit-Car Race Rent Austria Team 134,94 33,36 38,46 33,56 0,50 0,50 28,56

7 Zellhofer Christoph NOE Suzuki Swift Gr.A Suzuki Team Austria 110,00 25,00 29,00 28,00 28,00

8 Reininger Stefan W Honda Integra Type R *** 85,18 0,50 21,11 20,00 20,00 18,57 5,00

9 Lechner Matthias NOE Mitsubishi Lancer Evo III Race Rent Austria Team 78,98 26,55 25,00 27,43

10 Maier Christian NOE VW Golf II GTI 16V *** 65,63 24,31 24,43 16,89

11 Fragner Gerhard OOE Mazda 323 BG 4WD Turbo MSC Schenkenfelden 65,54 14,09 15,57 17,67 17,71 0,50

12 Franz Michael NOE VW Golf II GTI 16V *** 62,43 30,55 31,38 0,50

13 Ossberger Markus OOE Audi Coupe Quattro MSC Schenkenfelden 51,71 0,50 10,71 29,00 11,00 0,50

14 Jankowski Willi NOE Renault Clio 2,0 Sport Waldviertler Rallye Club 49,44 22,09 26,85 0,50

15 Gschwandner Georg NOE Volvo 240  MCL 68 48,83 21,00 27,33 0,50

16 Gruber Martin NOE VW Golf IV Tdi *** 46,46 26,73 19,23 0,50

17 Bellschan v. Mildenburg A T Porsche 911 SC Gr.A *** 45,84 19,91 25,43 0,50

18 Winklehner Alois OÖ Peugeot 206RC Rallye Club Mühlviertel 44,04 28,33 0,50 14,71 0,50

19 Paukner Franz OOE Subaru Impreza GC8 MSC Schenkenfelden 41,23 23,73 0,50 17,00

20 Tomaschek Norbert NOE Volvo 740 MCL 68 35,17 0,50 19,67 15,00

21 Kamauf Patrick NOE Ford Fiesta ST *** 30,41 6,82 14,15 9,44

22 Blei Jürgen NÖ Opel Astra GSI 16V *** 29,73 9,62 20,11

23 Jaitz Markus W Fiat Stilo JTD MCL 68 28,63 20,91 0,50 7,22

24 Reschenhofer Christian OOE BMW E36 325i Coupe Rallye IG Aussernzell 27,00 27,00

24 Kiesenhofer Tobias OOE Suzuki Swift Sport MSC Schenkenfelden 27,00 5,00 5,00 16,00 0,50 0,50

26 Pötscher Markus OOE Renault Clio RS MSC Schenkenfelden 26,83 9,64 16,69 0,50

27 Kronabeter Martin NÖ Renault Clio 16V MSRR Neulenggbach 25,33 25,33

28 Attwenger Martin OÖ Honda Civic Typ-R Race Rent Austria Team 22,27 21,77 0,50

29 Steiner Gregor NOE Volvo 940 MCL 68 22,00 13,00 9,00

30 Gebetsberger  Bernd OOE VW Golf II GTI 16V Rallye Club Perg 15,27 15,27

31 Singer Manfred NOE Suzuki Swift Sport *** 12,67 12,67

32 Birklbauer Gerhard OOE Mazda 323 BG 4WD Turbo MSC Schenkenfelden 12,27 12,27

33 Schandera Christian NÖ Opel Astra GSI 16V Racing Team Tullnerfeld 9,08 8,08 0,50 0,50

34 Birngruber Bernd OOE Subaru Impreza GC8 MSC Schenkenfelden 1,50 0,50 0,50 0,50

35 Temper Daniel NÖ VW Golf IV TDI *** 1,00 0,50 0,50

36 Hofstetter Hannes NOE Subaru Impreza GC8 *** 0,50 0,50

36 Laszlo Stefan NOE Subaru Impreza GC8 MCL 68 0,50 0,50

Anmerkungen: 

Austrian Rallye Challenge 2017

1. Fahrer



ARC 2017

(01) 03./04.03. Schneerosen Rallye, Raabs/Thaya-Pfaffenschlag/NÖ (02) 19./20.05. 3. Braustadt Burg Rallye, Zwettl/NÖ
(03) 03./04.06. Waldviertel Rallyesprint, Langenlois /NÖ (04) 21.07. Rallye Weiz 1Tag, Weiz/ST
(05) 22.07. Rallye Weiz 2Tag, Weiz/ST (06)  25./26.08. AvD Niederbayern Rallye, Aussernzell (D)
(07) 13./14.10. Herbst Rallye Dobersberg, NÖ

Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07)

1 Buna Zoltan HUN Subaru Impreza GC8 *** 165,98 38,18 32,33 32,33 37,14 26,00

2 Moser Johann-Rainer OOE Mazda 323 GT-R *** 165,62 34,36 36,14 29,33 0,50 0,50 32,29 32,50

3 Hofstädter Jenny NOE Citroen DS3 R3T Max Unior Racing Team Austria 144,96 37,18 37,78 35,00 35,00

4 Holzer Lukas NOE Lancia Delta Integrale 16V MSC Schenkenfelden 135,70 0,50 32,29 33,67 0,50 22,67 23,57 22,50

5 Langthaler Stefan W VW Golf III GTI Kit-Car Race Rent Austria Team 134,94 33,36 38,46 33,56 0,50 0,50 28,56

6 Zika David CZE Citroen DS3 R3T Pospa Rally Team 122,29 25,33 28,00 28,00 28,29 12,67

7 Setnicka Rene NOE Honda Integra Type R *** 80,18 0,50 21,11 20,00 20,00 18,57

8 Halbartschlager Wolfgang NOE Mitsubishi Lancer Evo III Race Rent Austria Team 78,98 26,55 25,00 27,43

9 Krautsieder Theresa BY Citroen DS3 R3T Max Unior Racing Team Austria 70,92 36,14 34,78

10 Pichler Erna NÖ VW Golf II GTI 16V *** 65,63 24,31 24,43 16,89

11 Pilz Jürgen OOE Mazda 323 BG 4WD Turbo MSC Schenkenfelden 65,54 14,09 15,57 17,67 17,71 0,50

12 Franz Markus OOE VW Golf II GTI 16V *** 62,43 30,55 31,38 0,50

13 Lindtner Bianca OÖ Peugeot 206 RC Rallye Club Mühlviertel 60,54 28,33 0,50 16,00 0,50 14,71 0,50

14 Totschnig Katja CHE Suzuki Swift Gr.A Suzuki Team Austria 56,00 28,00 28,00

15 Kiesenhofer Viktoria OOE Audi Coupe Quattro MSC Schenkenfelden 51,71 0,50 10,71 29,00 11,00 0,50

16 Charvat Ramona NOE Renault Clio 2,0 Sport Waldviertler Rallye Club 49,44 22,09 26,85 0,50

17 Hofbauer Stephan NOE Volvo 240 MCL 68 48,83 21,00 27,33 0,50

18 Lasevic Richard CZE Citroen DS3 R3T Pospa Rally Team 46,37 12,45 33,92

19 Ettel Bernhard W Porsche 911 SC Gr.A *** 45,84 19,91 25,43 0,50

20 Kamauf Patricia NOE Ford Fiesta ST *** 30,41 6,82 14,15 9,44

21 Blei Franz NÖ Opel Astra GSI 16V *** 29,73 9,62 20,11

22 Ettel Christina W Suzuki Swift 1600 Suzuki Team Austria 29,00 29,00

23 Resch Gerhard POL Fiat Stilo JTD MCL 68 28,13 20,91 7,22

24 Pötscher Tanja OOE Renault Clio RS MSC Schenkenfelden 27,33 9,64 16,69 0,50 0,50

25 Meindl  Bernd BY BMW E36 325i Coupe Rallye IG Aussernzell 27,00 27,00

26 Bittermann Katharina OOE VW Golf IV Tdi *** 26,73 26,73

27 Manz Benjamin NÖ Renault Clio 16V MSRR Neulengbach 25,33 25,33

28 Kachel Andre NOE Suzuki Swift Gr.A Suzuki Team Austria 25,00 25,00

29 Braun Christian POL Subaru Impreza GC8 MSC Schenkenfelden 24,23 23,73 0,50

30 Thaller Sabine STM Honda Civic Typ R Race Rent Austria Team 21,77 21,77

31 Gruber Sandra NÖ VW Golf IV Tdi *** 19,73 19,23 0,50

32 Schmiedberger Andreas W Volvo 740 MCL 68 19,67 19,67

33 Höllwirth Horst NÖ Subaru Impreza GT MSC Schenkenfelden 17,00 17,00

34 Cerny Manfred OOE Volvo 740 MCL 68 15,50 0,50 15,00

35 Zwirner Richard OOE VW Golf II GTI 16V Rallye Club Perg 15,27 15,27

36 Hass Dominik STM Volvo 940 MCL 68 13,00 13,00

37 Schmied Martin NÖ Suzuki Swift Sport *** 12,67 12,67

38 Fürst Erik OOE Mazda 323 BG 4WD Turbo MSC Schenkenfelden 12,27 12,27

39 Halbmayr Rebecca OÖ Volvo 940 MCL 68 9,00 9,00

40 Ebner Willi NÖ Opel Astra GSI 16V Racing Team Tullnerfeld 8,58 8,08 0,50

41 Kiesenhofer Franz OOE Suzuki Swift Sport MSC Schenkenfelden 5,00 5,00

41 Gritzer Patrick OÖ Suzuki Swift Sport MSC Schenkenfelden 5,00 5,00

41 Ölsinger Gabriele OÖ Honda Integra Type R *** 5,00 5,00

44 Hofstadler Christian OOE Subaru Impreza GC8 MSC Schenkenfelden 1,50 0,50 0,50 0,50

45 Bichl Dieter NÖ VW Golf IV Tdi *** 1,00 0,50 0,50

46 Mayrhofer Natalie NOE Subaru Impreza GC8 *** 0,50 0,50

46 Zemanek Markus NOE Subaru Impreza GC8 MCL 68 0,50 0,50

46 Forstner Patrick NÖ Fiat Stilo JTD MCL 68 0,50 0,50

46 Letz Angelika OOE Honda Civic Typ R Race Rent Austria Team 0,50 0,50

Anmerkungen: 

Austrian Rallye Challenge 2017

2. Fahrer



JARC 2017

(01) 03./04.03. Schneerosen Rallye, Raabs/Thaya-Pfaffenschlag/NÖ (02) 19./20.05. 3. Braustadt Burg Rallye, Zwettl/NÖ

(03) 03./04.06. Waldviertel Rallyesprint, Langenlois /NÖ (04) 21.07. Rallye Weiz 1Tag, Weiz/ST

(05) 22.07. Rallye Weiz 2Tag, Weiz/ST (06)  25./26.08. AvD Niederbayern Rallye, Aussernzell (D)

(07) 13./14.10. Herbst Rallye Dobersberg, NÖ

Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07)

1 Zellhofer Christoph NÖ Suzuki Swift Gr.A Suzuki Team Austria 36,00 6,00 10,00 10,00 10,00

2 Lamprecht Marvin NÖ Mitsubishi Lancer Evo VII Bezirksblätter Racing Team 28,00 10,00 0,00 8,00 10,00

3 Kamauf Patrick NÖ Ford Fiesta ST *** 21,00 5,00 8,00 8,00

4 Franz Michael NÖ VW Golf II GTI 16V *** 18,00 8,00 10,00 0,00

5 Kiesenhofer Tobias OÖ Suzuki Siwft Sport MSC Schenkenfelden 10,00 4,00 6,00 0,00

6 Steiner Gregor ST Volvo 940 MCL 68 9,00 3,00 6,00

Anmerkungen: 

Junior Austrian Rallye Challenge 2017

1. Fahrer



JARC 2017

(01) 03./04.03. Schneerosen Rallye, Raabs/Thaya-Pfaffenschlag/NÖ (02) 19./20.05. 3. Braustadt Burg Rallye, Zwettl/NÖ

(03) 03./04.06. Waldviertel Rallyesprint, Langenlois /NÖ (04) 21.07. Rallye Weiz 1Tag, Weiz/ST

(05) 22.07. Rallye Weiz 2Tag, Weiz/ST (06)  25./26.08. AvD Niederbayern Rallye, Aussernzell (D)

(07) 13./14.10. Herbst Rallye Dobersberg, NÖ

Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07)

1 Holzer Lukas OÖ Lancia Delta Integrale 16V MSC Schenkenfelden 48,00 0,00 10,00 8,00 0,00 8,00 10,00 12,00

2 Hofstädter Jenny NÖ Citroen DS3 R3T Max Unior Racing Team Austria 40,00 10,00 10,00 10,00 10,00

3 Kamauf Patricia OÖ Ford Fiesta ST *** 18,00 6,00 4,00 8,00

4 Kiesenhofer Viktoria OÖ Audi Coupe Quattro MSC Schenkenfelden 17,00 0,00 3,00 6,00 8,00 0,00

5 Franz Markus NÖ VW Golf II GTI 16V *** 16,00 8,00 8,00 0,00

6 Halbmayr Rebecca OÖ Mitsubishi Lancer Evo 6.5 Sonnleitner Motorsport Team 10,00 0,00 5,00 5,00

7 Gruber Sandra NÖ VW Golf TDI *** 6,00 6,00

8 Hass Dominik ST Volvo 940 MCL 68 5,00 5,00

Anmerkungen: 

Junior Austrian Rallye Challenge 2017

2. Fahrer



ART 2017

(01) 03./04.03. Schneerosen Rallye, Raabs/Thaya-Pfaffenschlag/NÖ (02) 19./20.05. 3. Braustadt Burg Rallye, Zwettl/NÖ

(03) 03./04.06. Waldviertel Rallyesprint, Langenlois /NÖ (04) 21.07. Rallye Weiz 1Tag, Weiz/ST

(05) 22.07. Rallye Weiz 2Tag, Weiz/ST (06)  25./26.08. AvD Niederbayern Rallye, Aussernzell (D)

(07) 13./14.10. Herbst Rallye Dobersberg, NÖ

Anmerkungen: 
Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07)

1 Rigler Gerald OOE Ford Fiesta R5 Evo Rallye Club Perg 70,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 10,00

2 Kroneder Markus NOE Mitsubishi Lancer Evo V Sonnleitner Motorsport Team 38,00 5,00 7,00 10,00 10,00 0,00 6,00

3 Denk Michael OOE Mitsubishi Lancer Evo VII Race Rent Austria Team 33,00 0,00 0,00 8,00 10,00 10,00 5,00

4 Hahn Philip OOE Mitsubishi Colt RalliArt Race Rent Austria Team 29,00 1,00 2,00 4,00 7,00 8,00 7,00 0,00

5 Kocsomba Karoly HUN Mitsubishi Lancer Evo VII *** 26,00 8,00 10,00 0,00 8,00

6 Holzer Riccardo NOE Mitsubishi Lancer Evo 6.5 Sonnleitner Motorsport Team 20,00 0,00 0,00 8,00 12,00

7 Stitz Bernhard NOE Mitsubishi Lancer Evo VI *** 15,00 2,00 5,00 0,00 8,00 0,00

7 Lamprecht Marvin NOE Mitsubishi Lancer Evo VII Bezirksblätter Racing Team 15,00 7,00 0,00 6,00 2,00

9 Mühlberger Roman NOE Mitsubishi Lancer Evo VI *** 14,00 10,00 4,00

10 Lajoshazi Csaba HUN Mitsubishi Lancer Evo VII *** 13,00 4,00 8,00 1,00

11 Fischerlehner Martin OOE Mitsubishi Carisma GT MSC Schenkenfelden 12,00 0,00 0,00 12,00

12 Göttlicher Kurt NOE Citroen DS R5 *** 10,00 0,00 6,00 4,00

13 Ruiner Harald NOE Nissan 350Z *** 8,00 3,00 5,00 0,00

14 Fischer Daniel HUN Subaru Impreza N15 *** 7,00 0,00 7,00

14 Aubrunner Marco NOE Mitsubishi Lancer Evo 6.5 MSC Schenkenfelden 7,00 0,00 0,00 7,00

16 Bachler Gerald NOE Subaru Impreza WRX Sti Sonnleitner Motorsport Team 6,00 6,00 0,00

17 Mühlbacher Mario NOE Mitsubishi Lancer Evo 6.5 Sonnleitner Motorsport Team 3,00 0,00 3,00

17 Pöschl Gerald NOE Mitsubishi Lancer Evo IX Race Rent Austria Team 3,00 0,00 0,00 3,00

18 Pyringer Thomas NOE Mitsubishi Lancer Evo VI MSC Schenkenfelden 0,00 0,00 0,00

Austrian Rallye Trophy 2017

1. Fahrer



ART 2017

(01) 03./04.03. Schneerosen Rallye, Raabs/Thaya-Pfaffenschlag/NÖ (02) 19./20.05. 3. Braustadt Burg Rallye, Zwettl/NÖ

(03) 03./04.06. Waldviertel Rallyesprint, Langenlois /NÖ (04) 21.07. Rallye Weiz 1Tag, Weiz/ST

(05) 22.07. Rallye Weiz 2Tag, Weiz/ST (06)  25./26.08. AvD Niederbayern Rallye, Aussernzell (D)

(07) 13./14.10. Herbst Rallye Dobersberg, NÖ

Anmerkungen: 
Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07)

1 Rossgatterer Martin OÖ Ford Fiesta R5 Evo Rallye Club Perg 70,00 12,00 12,00 12,00 12,00 12,00 10,00

2 Zehetbauer Harald OÖ Mitsubishi Lancer Evo V Sonnleitner Motorsport Team 38,00 5,00 7,00 10,00 10,00 0,00 6,00

3 Krenn Manuel AUT Mitsubishi Lancer Evo VII Race Rent Austria Team 33,00 0,00 8,00 10,00 10,00 5,00

4 Hahn Leopold OOE Mitsubishi Colt RalliArt Race Rent Austria Team 29,00 1,00 2,00 4,00 7,00 8,00 7,00 0,00

5 Bardos Peter HUN Mitsubishi Lancer Evo VII *** 26,00 8,00 10,00 8,00

6 Palmsteiner Mario AUT Mitsubishi Lancer Evo 6.5 Sonnleitner Motorsport Team 20,00 0,00 8,00 12,00

7 Bachmayer Harald OÖ Mitsubishi Lancer Evo VI *** 15,00 2,00 5,00 0,00 8,00 0,00

7 Kollmann Eva W Mitsubishi Lancer Evo VII Bezirksblätter Racing Team 15,00 7,00 6,00 2,00

9 Totschnig Katja CH Mitsubishi Lancer Evo VI *** 14,00 10,00 4,00

10 Unterweger Tobias OOE Mitsubishi Carisma GT MSC Schenkenfelden 12,00 0,00 12,00

11 Lischka Stefan NOE Citroen DS3 R5 *** 10,00 0,00 6,00 4,00

12 Laboncz Laszlo HUN Mitsubishi Lancer Evo VII *** 9,00 0,00 8,00 1,00

13 Buna Zoltan HUN Subaru Impreza GC8 *** 7,00 7,00

13 Fischer Christoph HUN Mitsubishi Lancer Evo 6.5 MSC Schenkenfelden 7,00 0,00 7,00

15 Wögerer Christoph OÖ Subaru Impreza WRX Sti Sonnleitner Motorsport Team 6,00 6,00

16 Cerny Karin NOE Nissan 350Z *** 5,00 0,00 5,00 0,00

17 Takacs Gabor W Mitsubishi Lancer Evo VII *** 4,00 4,00

18 Slabina Markus NÖ Nissan 350Z *** 3,00 3,00

18 Halbmayr Rebecca NÖ Mitsubishi Lancer Evo 6.5 Sonnleitner Motorsport Team 3,00 0,00 3,00

18 Letz Angelika OÖ Mitsubishi Lancer Evo IX Race Rent Austria Team 3,00 3,00

19 Dorfbauer Claudia NÖ Mitsubishi Lancer Evo IX Race Rent Austria Team 0,00 0,00

Austrian Rallye Trophy 2017

2. Fahrer



ARCH 2017

(01) 03./04.03. Schneerosen Rallye, Raabs/Thaya-Pfaffenschlag/NÖ (02) 19./20.05. 3. Braustadt Burg Rallye, Zwettl/NÖ

(03) 03./04.06. Waldviertel Rallyesprint, Langenlois /NÖ (04) 21.07. Rallye Weiz 1Tag, Weiz/ST

(05) 22.07. Rallye Weiz 2Tag, Weiz/ST (06)  25./26.08. AvD Niederbayern Rallye, Aussernzell (D)

(07) 13./14.10. Herbst Rallye Dobersberg, NÖ

Anmerkungen: 
Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07)

1 Königseder Günther OOE Lancia Delta Integrale MSC Schenkenfelden 60,00 12,00 12,00 0,00 12,00 12,00 12,00

2 Fragner Gerhard OOE Mazda 323 BG Turbo 4WD MSC Schenkenfelden 34,00 10,00 8,00 6,00 10,00 0,00

3 Ossberger Markus OOE Audi Coupe Quattro MSC Schenkenfelden 25,00 7,00 10,00 8,00 0,00

4 Bellschan v. Mildenburg Albert T Porsche 911 SC Gr.4 *** 22,00 12,00 10,00 0,00

5 Tomaschek Norbert HUN Volvo 740 MCL 68 17,00 7,00 10,00

6 Gschwandner Georg NOE Volvo 240 MCL 68 16,00 8,00 8,00 0,00

7 Steiner Gregor STM Volvo 940 MCL 68 11,00 6,00 5,00

8 Kral Jürgen BGL Volvo 940 MCL 68 7,00 7,00

9 Birklbauer Gerhard OOE Mazda 323 BG Turbo 4WD MSC Schenkenfelden 5,00 5,00

Austrian Rallye Challenge Historic 2017

1. Fahrer



ARCH 2017

(01) 03./04.03. Schneerosen Rallye, Raabs/Thaya-Pfaffenschlag/NÖ (02) 19./20.05. 3. Braustadt Burg Rallye, Zwettl/NÖ

(03) 03./04.06. Waldviertel Rallyesprint, Langenlois /NÖ (04) 21.07. Rallye Weiz 1Tag, Weiz/ST

(05) 22.07. Rallye Weiz 2Tag, Weiz/ST (06)  25./26.08. AvD Niederbayern Rallye, Aussernzell (D)

(07) 13./14.10. Herbst Rallye Dobersberg, NÖ

Anmerkungen: 
Pl Name Bdsld. Fahrzeug Bewerber Gesamt (01) (02) (03) (04) (05) (06) (07)

1 Holzer Lukas OOE Lancia Delta Integrale MSC Schenkenfelden 60,00 12,00 12,00 0,00 12,00 12,00 12,00

2 Pilz Jürgen OOE Mazda 323 BG Turbo 4WD MSC Schenkenfelden 34,00 10,00 8,00 6,00 10,00 0,00

3 Kiesenhofer Viktoria OOE Audi Coupe Quattro MSC Schenkenfelden 25,00 7,00 10,00 8,00 0,00

4 Ettel Bernhard W Porsche 911 SC Gr.4 *** 22,00 12,00 10,00 0,00

5 Hofbauer Stefan NOE Volvo 240 MCL 68 16,00 8,00 8,00 0,00

6 Cerny Manfred HUN Volvo 740 MCL 68 10,00 10,00

7 Widder Ulli BGL Volvo 940 MCL 68 7,00 7,00

7 Schmiedberger Andraes NOE Volvo 740 MCL 68 7,00 7,00

9 Hass Dominik STM Volvo 940 MCL 68 6,00 6,00

10 Fürst Erik OOE Mazda 323 BG Turbo 4WD MSC Schenkenfelden 5,00 5,00

10 Halbmayr Rebecca OOE Volvo 940 MCL 68 5,00 5,00

Austrian Rallye Challenge Historic 2017

2. Fahrer


